別表

使  用  届  出  書

令和  年  月  日

長 岡 市 長   様

使用者 住   所

    団 体 名

    代表者氏名

    担当者氏名

次のとおり、長岡市章を使用したいので届け出します。

期  間 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

目  的

使用する

箇  所

個 数

大きさ
縦       cm

横       cm

色

備  考

連絡先

電 話 番 号

E-mail アドレス